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Gökdeniz Sağlam

Lise zamanlarımda edebiyatı hiç sevmezdim, bana boş gelirdi. Ancak
şimdilerdeyse bana kafa dinleyip hayattan kısa süre kopmak için tek çarem.
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Adam

Kör yeminler etti unutmaya tazelenmiş yarası
Hikaye gereğinden uzadı basit bir aşk masalı
Nefes alamamakta adam durdurun zamanı
Canı bedeninden çekilsede kesemez aşkını

Unuttum dedi dumanı çekti verdi yemini
Ama ondan bir haber alsa unuttu yeminini
Hayat kolpalarlar gelmekte, almadı dersini
Gözünden ırak tutsada, kazımış resmini

Gökdeniz Sağlam
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Aşkım Üzerine Kelam

Aşkım bir sorun ama henüz var olmuş değil...
Söyle var olmayanın sancısı niye bu kadar keskin; bencil.
Karnımda bir ağrı kusuyorum, toplum önümden çekil!

O kadın bir sorun ama henüz fark etmemiş...
Bedenini adi iblise verirken hiç mi benden bahsetmemiş?
Güneş kara doğunca anladım beni hiç söylememiş.

Tuhaf bir sorun ama çözülecek mi belirsiz...
Elde kalan kuruntulara şükür derim çok yıllar geçti resimsiz.
Kocakarıların ağzında hep aynı laf; daha çok gençsiniz.

Benimkisi yaratılış dürtüsünü keşif amacı...
Fena geçen günlerim, aydın duran gelecek günlerden davacı,
Benden sana bir tavsiye; çok gençsin bırak bu davayı.

Bir umut gül var içimde istese de açamayan...
Anladım gülün büyümez ellerin ve de boğazın kanamadan,
Gözyaşı istermiş, büyümez kanlı gülüm ağlamadan.

İstemesek de; bir sondan diğer bir sona...
Ona bir bak melek diye ayırdığın kadın şimdi sadece yosma.
Yosmalıkta iyidir, yüzün vakti gelip de solmadan.
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Ben İstanbul'dan Ayrılıyorum

Çapraz adımlarla düşe kalka beraberce yürüdük
Sakın öpme beni dudağından akan zehirli öpücük,
Senin için ekmedim, senin için kazımam umudumu...

Galata kulesine yürüdüm başım dik yüreğim buruk,
Madem yerine getirmeyecektik neden hayal kurduk;
Şimdi sen değil İstanbul bile kaçıramaz huzurumu...

Basit kelimeler sarf etsende, bu resmen bir cinayet,
Yar beklerdim ama aşkımdan beklemezdim ihanet;
Örtmeye çalışma boşuna alıyorum teninin kokusunu...

Sevgili bekle ne olur aşk şarabım bitene kadar kal,
İşte burada yalnızım benide kara maskenin altına al
İstanbulla bir oldun kahpece haram ettin uykumuzu...

Yokluk içinde varlık çekip bölüştüm senle ekmeğimi
Boğazmı derin sana başkasının dokunduğu gerçeğimi,
Güneş yedi tepeye vurunca elbet bulacağız yolumuzu...

Önümde boğulsan bile inan sana vermem bir selam,
Sabah oldu yaramı toparladım elde pusula yola devam,
Sevdim,  yükselme sen dahil kıramazsın umudumu...
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Bilmiyordum

Bu güneşin son kez başımızın üzerinden geçip battığını bilmiyordum...

Boğazıma kadar suya gömülmüşken seni son kez öptüğümü bilmiyordum...

Yek rüzgarları kuru  yaprakları bedenime çarparken son baharımızı bilmiyordum...

Ve de o soğuk yaz sabahı sana son kez sarıldığımı bilmiyordum...

Uzun vakittir yazdıklarıma bir cevap bekliyordum tek kelimeye razıydım...

Çok bunaldım ki sensizlikten sana olan duygularımı gömmeye bile hazırdım...

Yazdığın kelamları okudum ne denir ki sarsıldım böylesi ihanetine çok şaşırdım...

Duygularımı gömdüğüm çiçek bahçelerinin toprağına saçıldım...
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Bu Akşam

Hatıralardan kaçıp bir gece baktım fotoğrafına
Birbirimizi sarardık şimdi bakışlar düşmancasına

Söylesene değecekmi bu akan gözyaşlarıma?
Bir tek nefes yaşadık, yarın umut varmışçasına

Kanatlarım kırıldı  ve de  kanadı  yokuşlarında
Geç  olsada yankılandı çığlıkların kulaklarımda

Gözün gördüde cevap vermedin mektuplarıma
Senin için  bir dalga yok bu denizin  kıyılarında

İnan bana kimse katlanmaz senin adi palavralarına
Gözün  gözüme değmedi  son karşılaşmamızda

Aldandın hayata, unutuldun zamanın deryasında
Okyanusta kaybettiğini bulamazsın başkalarında

Dikkat eylede dokunmayasın gelecek anılarıma
Şimdi iyidir ama  zamanla  vurur unutamayınca
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Canavarın Kalbi

Dün hayal kırıklarıyla biledim dişlerimi,
Gömdüğüm yerden çıkardım ümitlerimi.
Yolacağım ardına gömdüğüm çiçekleri,
Mavi gözlü dev hep sevdi hiç sevilmedi!

Koşarak geliyorsun aldattığın kollarıma,
Kavuşursak ne anlatırım ben dostlarıma...
Mavi gözlü devdim yalnız kadınımı ararım,
Duygularım artık ağır geliyor omuzlarıma.

Hayat sınavında sensizlikle sınanıyorum,
Dirensemde ansızın hayallere dalıyorum.
Sensizlikten kendi benliğime batıyorum,
Hafızamdan yüzün silindi hatırlamıyorum...
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Çocuk

Küçük çocuk aşık oldu
Aç karnı özlemle doldu
Gidecek evi de yok oldu
Baba kapısından kovuldu

Bakışların bomboştu
Gene nameler zordu
Her santimini bilsede
Sokaklarda kayboldu

İşte burada . . .
Burada gözünün önünde
Oda iyi biriydi  özünde
Küçük kadın bir gül be

Kör aşkının büyüsünde
Hayatı saklı sözlerinde
Güneş ısıtmaz gökyüzünde
Gülüşün çocuğa tek çare

Söylesene hayat mı adil?
Neden her sevilen adi katil
Mevzu ne şiir, ne de kadın
Seven mecnundan rezil

Gün biter . . .
Gün biter ve çocuk ölür
Gözden yaş süzülür,
Küçük çocuk gömülür

Gökdeniz Sağlam
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Dilek

Senin  için  bir dileğim var, yaşadıklarımı değil  hislerimi hisset
Hareketlerin aklımı aldı, bardağımdaki alkol değil sana nispet
Yaşadıkların geçmişin tekrarı olacak  geç olmadan almalıydın ibret

Şimdi  senden uzakta ama  kendime hiç olmadığım  kadar  yakınım
Kendime hazır mıyım bilmiyorum geçmişime baktım hala  kızgınım
O aptal günü  hatırladım yine koca bir hiç uğruna aşkımı  haykırdım

Gökdeniz Sağlam

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kabuğuna Sarılanlar

Dış kabuğa aldanmış herkes kime sorsan der önemli olan iç güzellik, lafla peşkeş!
Söyle bana yüzün fazlaca mı sevildi? Başkalarına gaye bulursun uğruna geçici heves...
Demek isterdim ona bakmalısın benim gözümle, istesem de önce kendinle yüzleş.

Suçlamam seni istesen de sığdıramazsın hislerimi, yüreğin dar ise benliğine batar,
Altı boş yüreksiz sözlerin gocundurmaz beni çelik halattan aşkıma bir düğüm katar.
Ölmeden gömüleceksin yüzün soldu mu, işte o an boşa gitmiş hatıralar seni zorlar...

Tanrı vermese gözlerini nasıl seçerdin eşini dostunu? Bu inceyi anlayasın ki yaşayasın.
Gözünün gördüğüyle tuttun yakınını, işte bundandır bir ömür kendinden kaçacaksın!
Varsın görmeyeyim mürekkebim akar yoluna, yazdıkların ardına kalırsa hâlâ
hayattasın...

Bu yüreğimle katilime sarılırım ne olursa olsun, sonunda o da bir meleğe dönüşecek,
Yüreğimde korkuya yer yok sevgi damarlarıma taşmış, istifra etsem güller dökülecek...
Aşklar ölümsüz ilhamı havada süzülecek, ordan geçmekte olan birileri gülümseyecek.

Kabuğa sarılanlar sonbahar gelince hüzünle doldu, aşka tapan kimseler bahtiyar oldu,
Sığamadınız bir türlü aldığınız koca aynalara, farketmediniz içinizde düşmanınız
doğdu...
Vaktiniz geldi geçiyor dalaverenizden hiçbiriniz farketmedi, hırslarınız hayatınızı yuttu!
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Kalbim Buruk

Ehemniyetsizdi çağrılar işte hudut
Ay ışığı tenin şimdilerde çok soluk

Gitmeden bana verdi son bir umut
Anıların üstünede diyor şimdi unut

Duygularım bu defterde oldu mağlup
Hazır bulmuşken söyle nerede tabut

Gidenin gelişi olmalı önce tabiki uçup
Sonra gel, önce düşü sonra beni bulup

Bildiğim halde beklerdim olsaydın bulut
Senden beri Kalemim kağıdıma mahcup

Anılar kopuk bakıyorum karanlık ufuk
Gözlerim yumuk olsada kalbim buruk
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Kendime Öğüt Verdim

Diyorlar hep dayan güzel günler gelecek, beklemem yarınları
İnan bıraktım didinmem gelecekse gelsin telafi etsin kayıpları
Anlıyorum diyenlerden uzak dururum çünkü  yersiz akılları
Nafile yarası olana boş nameler, zamanla kendince alışmalı
Anlasaydınız öğüt vermez, yüreğinizi açardınız unut kadınları

Neden bu hayatta gülmedik dertlendik, kelebek ömrü gibiydi
Edinmedik dert bırakmadık yaşamadık, ömrün mevsimlik işçisi
Denizden hikayeler orada boğdum kendimi, hayret vericiydi
Etmediğim dua kalmadı kendime inanmadım ki büyük çelişki
Nasılsa öte alemde varacağız diye avuttuk gönlümüzde sevgiliyi

Kendini dinlemen lazım herkesin ötesinde, fazla geç olmadan
Ansızın gelebilir edilmiş dua şaşırdım, uzak durdum dostlardan
Hayatı küçültme kimsenin ardına, kalemine sarıl korkmadan
Perişan etme kendini yokluğuyla yıkılmazsın yılmadın poyrazdan
Ektiğim ne varsa dünya dönemeden büyüdü, biçildi ruhumdan
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Kusursuz kusurum

Her sabah gözümü açtım irkildiğimde aklımda olan sendin
Anlayamıyorum,  kavga  etmeden  nasıl da yendin  beni?
Günün sonunda bitik ciğer ama yanan sigara değil benim
Dünya sonu gelmez bir yol ve sen içindeki kahpe  gezgin
Hedefine ilelebet gidebilirsin bugün çünkü daha gençsin
Elbet  yorulacaksın  ileriye  adımlarla değil  sürüneceksin
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Küçük Çocuk

Kör aşkının büyüsünde, hayatı saklı sözlerinde
Güneş ısıtmaz gökyüzünde, gülüşün tek çare
Hayat mı adil? Sevilen adi katil
Ne şiir, ne de kadın seven mecnundan rezil
Gün biter, gün biter ve çocuk ölür
Gözden yaş süzülür küçük çocuk gömülür

Gömüldüğü yerde bile kalmamış huzur
Anlamadan yılları yer hiçe gurur
Mum ışığı altında namelerle geçen yılları aradık
Anın tadını hiç çıkaramadık yaşadık
Geçmişe dönsem, kendime diyeceğim;
Mutluluğu arama, en mutlu gününde öleceğim
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Mavi Gül

Göğsünde bastırmaya çalıştığın dalgalar vaktinde köpürür
Sözünden dönenler önce kalbe sonra toprağa gömülür
Hiçliğin ortasında bile hafızadaki anılar kendince gülüşür
Herkesin sevdiği elbet ölür, bilsende çoğu faili meçhuldür

Dünyaya şakıyan bülbül, sıran gelince sana hep meşguldür
Amansız acıyla kıvrandığın gün sana ölüm ona düğündür
Çaresizdin elinde unutulan anılar görsen dersin
şükür
Farklı olsa da öldü onlarcası aynı sebepten ne tesadüftür!

Dedim; sevilen adi katil ama ona o imkanı veren kendimiz
Evren sonsuz bir okyanus, bitmedi ki hayat denen dersimiz
Çok şeyde olmadı gözümüz asla, biz gönlümüzce zenginiz
Dışardan mutlu görünsek de, hepimiz içimizde dertliyiz

Bilmez kahpe sevgili, nereden gelmişiz neler çekmişiz
Acıyla tebessüm ettik ağladık, çünkü büyüdük
sevgisiz
İki kişi tek yaşadık gocunmadık, sokaktan korkmayız evimiz
Umutsuz bir gencin çırpınışı gibide gelse değilim ümitsiz!

Sevmek nede olsa yürek ister kendisi büyük zulümdür
Aşk keyf-i hoştur ama yokluğu kaldıramayacağın hüzündür
Duygularımın önüne kalemim set ama kalmadı tahammül
Gidenin, gidip de gelmeyenin ardına koydum mavi gül.
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Neden Yar

Bana dokunmayacaksan tez vakte tutulsun ellerin
Yaşam hevesin kırılsın mutluluk yüzüne değmesin
Yüreğin mühürlensin acısın sevdiğin seni sevmesin
Olsun bu son baharın, ayakların toprağa değmesin

Viran eylediğin yüreklerde susuzluktan kıvranasın
Yapraklar üzerine gelsin, olsun bu son sonbaharın
Pişman olup da istesen de ardına asla bakamayasın
Yaşarken yaraladın canımı, kimseye yar olmayasın
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Ölüm Teninde

Kırıldım oldum keskin lanetim üstüne, kanımla kirlendi bedenin
Nefretle büyüdü aşkım, çokta uzak olmayan gelecekte bedenin
Cennetin kokusu saklıydı teninde, ancak şimdi ölüm teninde
Ardında yatardı kimsenin görmediği bir melek, gülümsemenin
Melekte olsan bu hikayenin sonunu malesef ki göremeyeceksin
Hiç bir şey kaybetmeyeceksin, çünkü hayatını kaybetmişsin
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Özgür Mavi Dev

Özgür; Mavi Dev
Sanma yeryüzüne düştüm, yeryüzü bana geldi.
İblis bir yaz akşamı aklımı çeldi...

Sana bir anne olamazsın demiyorum sadece;
Bile isteye yürüyorsun aleve...

Söylediğime inan benim hayat deneyimim bu.
Yalnız aşkların yüreğinde korku...

Ben sadece kendine saygı göstermeni isterim,
Yanındayken garip bir şeyim...

Sana sevgim yüzünden benden saygı bekleme,
Muhtaç olacaksın her zerreme...

Artemis benim sevgimin gücünden özgürleştin,
Şimdi bunu başa döndüremezsin...

Bu mavi dev ise özgürleşti, sevgisinin gücü için,
Şimdi beklediğim günler yok niçin...

Meleğin korkusu yok oldu, nerede gardenyam?
Meleğim kollarımda öldü; Vesselam...

Dayan bugün geçip gidecek; yarın özgür kalacağım,
Yarın gelsin yeni bir hikaye yazacağım.
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Senden bana kalan

Bu aşkımın ahı tutunca dua edeceksin mahşer azabına
Kızgınım, en çokta kendime kırgınım derdim
Şimdi gönlüm rahat elimden geleni verdim
Bir buhranın ortasında elimde aşkının kırık pusulasıyla
Hayal olmayan bir gerçekti, dokundum saçlarına
Elinde sevgiden zehirli hançer, sapladın ruhuma
Yaptıkların gücüme gitsede dokunamaz umuduma
Suyun suyuma uymaz, huyum huyuma
Duyguları ziyan eyledik geldik işte sonuna
Dediler; bu kız etti seni tıpkı kukla
Kır beni, senin üzüntün bedel onlarcasına
Güneş batıyordu, dudakların bakıyordu dudaklarıma
O gün hiç olmadığın kadar hafifti bedenin kollarımda
Unutulmuş bir gece, bakıyorum fotoğraflarına
İstesemde çok geç gelemem artık oyunlarına
Kanmak isterim ama kanamam ki oyunlarına
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Viran Vuslat

Şimdi hatırladım tanrıya duamı
Dediler hep dişi kuş kurar yuvayı
Yanılmışım, sadece kurdun surları
Viran gecelerde düşledim vuslatı
Sıcak bir yaz akşamıydı aldın aklımı
Fısıltılarım çığ misali aştı dağları
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Yeni Sızlanış

Sevgiliyle beraber yorulmak hoş şey hayatta,
Geçmişin yıpranmış kara defteri masamda,
Duydum; bir odada yaşıyorsun hatıralarla...

Fedakarlık; çingene aşkından kopardı kolunu.
Bir belalı anı var hatırlatır sana unuttuğunu,
Kara güneşim çiçeklerimi tek tek soldurdu...

Göğsünden yükselen aşk kokusu kaybolmuş,
Melek gözlerin neler görmüş? Mahvolmuş.
Meğer bunca geçen yıl oda özlüyormuş...

Kalbimi gömdüm yar nasıl sarılabilirim sana?
Kalbin acıdıysa niçin yaptın? Beni duysana!
Sanki tekrar gelecektik bu kara dünyaya...
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Yokuşta Gömdüğüm Hayalim

Güvercin adaya selam  bile  vermedim
Emin adımlarla yokuşlarından yürüdüm
Hiçbir  tırmanışı  bunun  gibi sevmedim
Bugün duygularımdan zırh büründüm

Hayaline tutundum çünkü bilmezdim
Sana olan duygularım için düşündüm
Gün ışığını görünce hiçliği hissetmedim
Gözyaşları kendime sardığım tütünüm

Unutma yağmurda üzerine titrerdim
En çok yalancı yağmurlara küskünüm
Laflarımı demek istesemde gizledim
Yarıda kalanların korkusuz yüzüyüm

Koynuna değilde gerçeklere var gidesim
Kaybettiğim yarımı aramakta hergünüm
Buraya sene gelirmiydim eğer bilseydim
Bu kaçıncı hayal seninle bir gömdüğüm
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